
 
 

 
 

Telefon: 0441-350399-0 

Telefax: 0441-350399-49 

Mail: partyservice@meerpohl.de 

 

 

Gyrosgeschnetzeltes – pfannenfertig 

Rinderbratwurst „Merguez“ 

Schinkenmett – auch mit Kräutern 

Luftgetrocknete Mettwurst – mit leichter Pfeffernote 

Porreesalat – unsere Spezialität 

 

1 kg 

100 g 

100 g 

100 g 

100 g 

 

 

8,99 € 

1,49 € 

0,99 € 

1,69 € 

1,09 € 

   

 

Küfersteak – aus natürlicher Offenstallhaltung  

Clubsteak Dry Aged 

Traditions-Kochschinken, handgewickelt 

Wiener Würstchen, knackig zart – ca. 90g 

Nudelsalat Romana – mit getr. Tomaten und Rucola 

 
 

 

   

 100 g 

100 g 

100 g 

Stck. 

   100 g 

 

 

 

 

 

 

    

 1,19 € 

  2,59 € 

  1,99 € 

  1,29 € 

   1,29 €      

    

 

 

mailto:service@meerpohl.de

