



meerpolh

Telefon: 0441-350399-0

Telefax: 0441-350399-49

Mail: partyservice@meerpolh.de



UNSERE AKTUELLEN WOCHENANGEBOTE ZUM PFERDEMARKT KW 35

DIENSTAG, 29.08.2023

Gyros geschnetzeltes – pfannenfertig	1 kg	8,99 €
Rinderbratwurst „Merguez“	100 g	1,49 €
Schinkenmett – auch mit Kräutern	100 g	0,99 €
Luftgetrocknete Mettwurst – mit leichter Pfeffernote	100 g	1,69 €
Porreesalat – unsere Spezialität	100 g	1,09 €

DONNERSTAG, 31.08. - SAMSTAG, 02.09.2023

Küfersteak – aus natürlicher Offenstallhaltung	100 g	1,19 €
Clubsteak Dry Aged	100 g	2,59 €
Traditions-Kochschinken, handgewickelt	100 g	1,99 €
Wiener Würstchen, knackig zart – ca. 90g	Stck.	1,29 €
Nudelsalat Romana – mit getr. Tomaten und Rucola	100 g	1,29 €